
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Expertní a poradenská služba spojená s přenosem výsledků 
lesnického a mysliveckého výzkumu pro praxi v letech 2017 – 
2021 

Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2017-012125 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

  
 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

Zastoupený: Ing. Tomášem Krejzarem, Ph.D., ředitelem odboru koncepcí a 
ekonomiky lesního hospodářství 

IČO: 00020478 

 
 
 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmět veřejné zakázky tvoří následující kategorie poskytovaných služeb: 
• expertní, poradenská a informační činnost v oblasti přenosu výsledků lesnického a 

mysliveckého výzkumu využitelných v praxi pro vlastníky lesů, subjekty hospodařící v lesích a 
subjekty provádějící výkon práva myslivosti na lesních honitbách (referenční služby, rešerše 
z odborné literatury, bibliografické a faktografické soupisy, shromažďování lesnické a 
myslivecké literatury, výměna publikací); 

• přenos výsledků lesnického výzkumu vlastníkům lesa a další odborné veřejnosti 
prostřednictvím vědeckého časopisu a odborné příručky; 

 

strana 1 z 3  

 



 

 

 

• zajištění akcí, školení a tematických seminářů; 
• komunikace s veřejností a propagace lesního hospodářství a myslivosti (prezentace v 

hromadných sdělovacích prostředcích a odborném tisku, účast a propagace na lesnických 
výstavách a veletrzích, informační letáky);  

• popularizace lesnické i myslivecké vědy a výzkumu (vytvoření, vedení a pravidelná 
aktualizace webového informačního portálu). 

 
 

IDENTIFIKACE ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Obchodní firma nebo název: Výzkumný ústav lesního hospodářství a myslivosti, v. v. i. 

Sídlo: Strnady 136, 252 02 Jíloviště 

IČO: 00020702 

Nabídková cena:  4 930 600,- Kč bez DPH 

 
Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 
 
 

IDENTIFIKACE VYBRANÉHO DODAVATELE, SE KTERÝM BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 

 

Obchodní firma nebo název: Výzkumný ústav lesního hospodářství a myslivosti, v.v.i. 

Sídlo: Strnady 136, 252 02 Jíloviště 

IČO: 00020702 

Cena sjednaná ve smlouvě: max. 20 mil. Kč bez DPH po dobu účinnosti smlouvy (4 roky) 

 
 
 

 

strana 2 z 3  

 



 

 

 

IDENTIFIKACE PODDODAVATELŮ VYBRANÉHO DODAVATELE 

 
Veřejná zakázka nebude plněna prostřednictvím poddodavatelů. 
 
 

DALŠÍ INFORMACE O ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: xxx 

§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: xxx 

§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: xxx 

§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: xxx 

§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: xxx 

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: xxx 

§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ: 

Veřejnou zakázku není možné rozdělit na části, neboť 
předmětem plnění jsou vzájemně provázané činnosti, 
které na sebe věcně navazují. Jedná se o komplexní 
plnění, které je nutné realizovat s ohledem na 
vzájemné souvislosti dílčích činností. 

§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: xxx 

 

 

strana 3 z 3  

 


	PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

		2017-07-18T10:33:41+0200
	Mgr. Iva Kocourková




